
和美鎮公所
110年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國110年01月01日起至110年03月31日 單位：新臺幣元

承辦單位 主辦主計人員 鄉(鎮、市)長

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 3,000 3,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 22,000 22,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社區發展-社區發展 源埤社區-社區巡禮-天賜良「源」古婚禮健走
暨節約用電宣導-公所補助

彰化縣和美鎮源埤社
區發展協會

社區發展-社區發展 110年鎮平社區元旦健行-公所補助 彰化縣和美鎮鎮平社
區發展協會

社區發展-社區發展 110年鎮平社區米食文化DI Y創意市集-公所補
助

彰化縣和美鎮鎮平社
區發展協會

社區發展-社區發展 好修社區-迎新春揮毫贈春聯-公所補助 彰化縣和美鎮好修社
區發展協會

社區發展-社區發展 月眉社區-歲末關懷贈春聯-公所補助 彰化縣和美鎮月眉社
區發展協會

社區發展-社區發展 中寮社區-大手牽小手快樂一起走健行活動-公
所補助

彰化縣和美鎮中寮社
區發展協會

社區發展-社區發展 柑井社區-迎新納福贈春聯-公所補助 彰化縣和美鎮柑井社
區發展協會

社區發展-社區發展 柑井社區-柑井里民拔蘿蔔活動-公所補助 彰化縣和美鎮柑井社
區發展協會

社區發展-社區發展 雅溝社區-110年元旦健行活動-公所補助 彰化縣和美鎮雅溝社
區發展協會

社區發展-社區發展 面前社區-書藝傳薪迎春揮毫暨婦幼安全宣導
活動-公所補助

彰化縣和美鎮面前社
區發展協會

社區發展-社區發展 還社社區-還社社區元旦親子健行暨關懷弱勢
活動-公所補助

彰化縣和美鎮還社社
區發展協會

社區發展-社區發展 還社社區-新年行大運歡喜贈春聯活動-公所補
助

彰化縣和美鎮還社社
區發展協會

社區發展-社區發展 雅溝社區-「揮毫-牛轉乾坤」-公所補助 彰化縣和美鎮雅溝社
區發展協會



和美鎮公所
110年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國110年01月01日起至110年03月31日 單位：新臺幣元

承辦單位 主辦主計人員 鄉(鎮、市)長

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社區發展-社區發展 源埤社區巡禮-天賜良「源」古婚禮健走暨節
約用電宣導-縣府補助

彰化縣和美鎮源埤社
區發展協會

社區發展-社區發展 仁愛社區-110年度社區賀年贈春聯活動-公所
補助

彰化縣和美鎮仁愛社
區發展協會

社區發展-社區發展 南佃社區-「開春慶好年揮毫贈春聯 金牛迎春
納吉祥」-公所補助

彰化縣和美鎮南佃社
區發展協會

社區發展-社區發展 南佃社區-大手牽小手親子健行暨環保造型競
賽活動-公所補助

彰化縣和美鎮南佃社
區發展協會

社區發展-社區發展 110年鎮平社區「牛轉錢坤揮毫贈春聯」-公所
補助

彰化縣和美鎮鎮平社
區發展協會

社區發展-社區發展 110年鎮平社區元旦健行-縣府補助 彰化縣和美鎮鎮平社
區發展協會

社區發展-社區發展 山犁社區-歲末關懷贈送春聯-公所補助 彰化縣和美鎮山犁社
區發展協會

社區發展-社區發展 山犁社區-迎新春提燈籠親子踩街活動-公所補
助

彰化縣和美鎮山犁社
區發展協會

社區發展-社區發展 塗厝社區-迎新揮毫送春聯暨護老交通安全宣
導活動-公所補助

彰化縣和美鎮塗厝社
區發展協會

社區發展-社區發展 嘉寶社區-歲末弱勢家庭關懷暨用電安全宣導-
公所補助

彰化縣和美鎮嘉寶社
區發展協會

社區發展-社區發展 嘉寶社區-嘉寶社區春聯揮毫暨節約用水活動-
公所補助

彰化縣和美鎮嘉寶社
區發展協會

社區發展-社區發展 源埤社區-成果展示暨現場揮毫贈春聯活動-縣
府補助

彰化縣和美鎮源埤社
區發展協會

社區發展-社區發展 中寮社區-迎新年寫春聯送祝福暨防疫宣導-公
所補助

彰化縣和美鎮中寮社
區發展協會



和美鎮公所
110年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國110年01月01日起至110年03月31日 單位：新臺幣元

承辦單位 主辦主計人員 鄉(鎮、市)長

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 15,000 15,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 30,000 30,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社區發展-社區發展 好修社區-迎新春揮毫贈春聯活動-縣府補助 彰化縣和美鎮好修社
區發展協會

社區發展-社區發展 仁愛社區-迎春納福慶元宵活動-公所補助 彰化縣和美鎮仁愛社
區發展協會

社區發展-社區發展 柑井社區-柑井里民拔蘿蔔活動-縣府補助 彰化縣和美鎮柑井社
區發展協會

社區發展-社區發展 南佃社區-金牛賀新春 彩繪燈籠鬧元宵暨兒少
權利公約宣導活動-公所補助

彰化縣和美鎮南佃社
區發展協會

社區發展-社區發展 大霞社區-110年度「牛年迎春賀新年，現場揮
春聯彩年畫贈送」活動-公所補助

彰化縣和美鎮大霞社
區發展協會

社區發展-社區發展 大霞社區-110年度「金牛報喜慶元宵，迎鼓仔
燈繞社區」活動-公所補助

彰化縣和美鎮大霞社
區發展協會

社區發展-社區發展 110年鎮平社區米食文化DI Y創意市集-縣府補
助

彰化縣和美鎮鎮平社
區發展協會

社區發展-社區發展 110年鎮平社區「金牛送財慶元宵」-公所補助 彰化縣和美鎮鎮平社
區發展協會

社區發展-社區發展 面前社區-書藝傳薪迎春揮毫暨婦幼安全宣導
活動-縣府補助

彰化縣和美鎮面前社
區發展協會

社區發展-社區發展 詔安社區-「詔安社區入口意象」-公所補助 彰化縣和美鎮詔安社
區發展協會

社區發展-社區發展 還社社區-新年行大運歡喜贈春聯活動-縣府補
助

彰化縣和美鎮還社社
區發展協會

社區發展-社區發展 還社社區-還社社區元旦親子健行暨關懷弱勢
居民活動-縣府補助

彰化縣和美鎮還社社
區發展協會

社區發展-社區發展 中寮社區-大手牽小手快樂一起走健行活動-縣
府補助

彰化縣和美鎮中寮社
區發展協會



和美鎮公所
110年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國110年01月01日起至110年03月31日 單位：新臺幣元

承辦單位 主辦主計人員 鄉(鎮、市)長

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社區發展-社區發展 中寮社區-迎新春花藝DI Y活動-公所補助 彰化縣和美鎮中寮社
區發展協會

社區發展-社區發展 竹營社區-110年揮春聯贈送暨反毒反暴力活動
-公所補助

彰化縣和美鎮竹營社
區發展協會

社區發展-社區發展 柑井社區-迎新納福贈春聯-縣府補助 彰化縣和美鎮柑井社
區發展協會

社區發展-社區發展 源埤社區-「社區巡禮-金牛鬧「源」宵．提燈
籠夜遊家鄉」-公所補助

彰化縣和美鎮源埤社
區發展協會

社區發展-社區發展 110年鎮平社區「牛轉錢坤揮毫贈春聯」-縣府
補助

彰化縣和美鎮鎮平社
區發展協會

社區發展-社區發展 山犁社區-歲末關懷贈送春聯活動-縣府補助 彰化縣和美鎮山犁社
區發展協會

社區發展-社區發展 南佃社區-開春慶好年揮毫贈春聯 金牛迎春納
吉祥-縣府補助

彰化縣和美鎮南佃社
區發展協會

社區發展-社區發展 南佃社區-大手牽小手親子健行暨環保造型競
賽活動-縣府補助

彰化縣和美鎮南佃社
區發展協會

社區發展-社區發展 南佃社區-2021兒童創意機關王冬令營-公所補
助

彰化縣和美鎮南佃社
區發展協會

社區發展-社區發展 月眉社區-歲末關懷贈春聯-縣府補助 彰化縣和美鎮月眉社
區發展協會

社區發展-社區發展 雅溝社區-「揮毫-牛轉乾坤」-縣府補助 彰化縣和美鎮雅溝社
區發展協會

社區發展-社區發展 新庄社區-『新』年鬧元宵、好運歸『庄』頭
暨節能減碳宣導活動-公所補助

彰化縣和美鎮新庄社
區發展協會

社區發展-社區發展 山犁迎新春提燈籠親子踩街-縣府補助 彰化縣和美鎮山犁社
區發展協會



和美鎮公所
110年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國110年01月01日起至110年03月31日 單位：新臺幣元

承辦單位 主辦主計人員 鄉(鎮、市)長

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社區發展-社區發展 新庄社區-春聯揮毫暨寒冬送暖活動-公所補助 彰化縣和美鎮新庄社
區發展協會

社區發展-社區發展 仁愛社區迎春納福慶元宵活動-縣府補助 彰化縣和美鎮仁愛社
區發展協會

社區發展-社區發展 110年鎮平社區「金牛送財慶元宵」-縣府補助 彰化縣和美鎮鎮平社
區發展協會

社區發展-社區發展 仁愛社區-110年度賀年贈春聯活動-縣府補助 彰化縣和美鎮仁愛社
區發展協會

社區發展-社區發展 南佃社區-「金牛賀新春 彩繪燈籠鬧元宵暨兒
少權利公約宣導活動」-縣府補助

彰化縣和美鎮南佃社
區發展協會

社區發展-社區發展 塗厝社區-迎春揮毫送春聯暨護老交通安全宣
導活動-縣府補助

彰化縣和美鎮塗厝社
區發展協會

社區發展-社區發展 中寮社區-迎新年寫春聯送祝福暨防疫宣導-縣
府補助

彰化縣和美鎮中寮社
區發展協會

社區發展-社區發展 雅溝社區-110年元旦健行活動-縣府補助 彰化縣和美鎮雅溝社
區發展協會

社區發展-社區發展 中圍社區-提燈籠、社區團圓慶元宵暨節約用
油宣導-公所補助

彰化縣和美鎮中圍社
區發展協會

社區發展-社區發展 中圍社區-110年社區婦女插花研習活動-公所
補助

彰化縣和美鎮中圍社
區發展協會

社區發展-社區發展 大霞社區-110年度「牛年迎春賀新年，現場揮
春聯彩年畫贈送」活動-縣府補助

彰化縣和美鎮大霞社
區發展協會

社區發展-社區發展 大霞社區-110年度「金牛報喜慶元宵，迎鼓仔
燈繞社區」活動-縣府補助

彰化縣和美鎮大霞社
區發展協會

社區發展-社區發展 110年鎮平社區養生氣功班-公所補助 彰化縣和美鎮鎮平社
區發展協會



和美鎮公所
110年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國110年01月01日起至110年03月31日 單位：新臺幣元

承辦單位 主辦主計人員 鄉(鎮、市)長

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

社會課 15,000 15,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 6,000 6,000 
無 V

社會課 20,000 20,000 
無 V

小計 899,000 899,000 

社區發展-社區發展 110年鎮平社區元極舞研習班-公所補助 彰化縣和美鎮鎮平社
區發展協會

社區發展-社區發展 中寮社區-迎新春花藝DI Y活動-縣府補助 彰化縣和美鎮中寮社
區發展協會

社區發展-社區發展 嘉寶社區-嘉寶社區春聯揮毫暨節約用水活動-
縣府補助

彰化縣和美鎮嘉寶社
區發展協會

社區發展-社區發展 嘉寶社區-歲末弱勢家庭關懷暨用電安全宣導-
縣府補助

彰化縣和美鎮嘉寶社
區發展協會

社區發展-社區發展 鐵山社區-牛轉乾坤新春揮毫-公所補助 彰化縣和美鎮鐵山社
區發展協會

社區發展-社區發展 和東社區-迎春納福贈春聯- 公所補助 彰化縣和美鎮和東社
區發展協會

社區發展-社區發展 竹園社區-新年慶元宵暨節能減碳宣導活動-公
所補助

彰化縣和美鎮竹園社
區發展協會

社區發展-社區發展 源埤社區巡禮-金牛鬧「源」宵．提燈籠夜遊
家鄉-縣府補助

彰化縣和美鎮源埤社
區發展協會


	Sheet1

